Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 009/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 028/2018 – EDITAL DE SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO AO CARGO DE ENGENHEIRO
AGRÔNOMO

Divulga a suspensão do Concurso Público ao cargo de
Engenheiro Agrônomo aberto pelo Edital nº 09/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A SUSPENSÃO do Concurso Público ao cargo de Engenheiro Agrônomo, até ulterior decisão, considerando a
liminar concedida nos autos nº 0006728-24.2018.8.16.0190.

Para mais informações, os candidatos deverão acompanhar os editais do concurso público por meio dos sites
www.fauel.org.br, www.maringa.pr.gov.br e Diário Oficial do Município de Maringá.

Maringá, 17 de setembro de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público